

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ Է՝

«Երևանի Նիկոլ Աղբալյանի անվան հ. 19 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի

Տնօրենի ժ/պ՝  Ար. Գրիգորյան

«08» «09» 2020թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«Ն.Աղբալյանի անվան հ. 19 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ին 2020 թվականին ձեռք բերման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Պատվիրատու՝ «Երևանի Նիկոլ Աղբալյանի անվան հ. 19 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ հիմնական կրթություն						
Բաժին խումբ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացա- կարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (ՀՀդրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1. Գրասենյակային ապրանքներ						
1	2	3	4	5	6	7
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2400	90	216,0
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	170	100	17,0
30192128	Գրիչ /գել/	ՄԱ	հատ	380	60	22,8
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	10	12,0
30197112	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	380	20	7,6
22811170	Նշումների թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	390	24	9,4
30234640	Կրիչ/ ֆլեշ/ 32 Գ	ՄԱ	հատ	9800	6	58,8
37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	280	250	70,0
30192220	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	270	10	2,7
39263200	Գրասենյակային գիրք հաստ կազմով	ՄԱ	հատ	1900	3	5,7
39292120	Մաքրիչ-ջնջոցներ	ՄԱ	հատ	500	3	1,5
30192710	Սոսինձ թղթի չոր	ՄԱ	հատ	220	10	2,2
30197220	Ամրակ թղթի	ՄԱ	տուփ	180	3	0,5
30197230	Թղթապանակ /ռեգիստր/	ՄԱ	հատ	930	20	18,6
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	590	20	11,8
30197230	Թղթապանակ անձնական գործերիկ ռետիններով 30-40 թերթի համար	ՄԱ	հատ	860	25	21,5
30197230	Թղթապանակ ծրարատիպ, կոճակով	ՄԱ	հատ	390	24	9,4
30197230	Թղթապանակ բարակ	ՄԱ	հատ	190	20	3,8
92410000	Թերթ /Կրթություն/	ՄԱ	հատ	10400	2	20,8
92420000	Հայտարարություն	ՄԱ	անձ	6000	3	18,0
22820000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	250	75,0
22820000	Ծնողական խորհրդի արձանագրութ. Մատյան	ՄԱ	հատ	1800	2	3,6
22820000	Մանկավ. խորհրդի արձանագրության գիրք	ՄԱ	հատ	1800	2	3,6
22820000	Ծնողի և դպրոցի միջև պայմանագրի ձևեր	ՄԱ	հատ	150	300	45,0
22820000	Պայմանագիր դպրոցի և գրադարանավարի միջև	ՄԱ	հատ	100	3	0,3
22820000	Պայմանագիր դպրոցի և ուսուցչի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	35	3,5
22820000	Դասղեկի աշխատանքային տարեկան ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	45	22,5
22820000	Ուսուցիչ. բաց թողած և փոխարինած դասաժ. Մատյան	ՄԱ	հատ	600	5	3,0
22820000	Վկայական տարրական կրթության	ՄԱ	հատ	100	350	35,0

22811100	Աշակերտների շարժի մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1,8
22820000	Պայմ. դպ-ի և տեխ սպասարկողի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
22811100	Դպրոցի կառ. խորհրդի արձ. Մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1,8
22811100	Դասամատյանի կազմ կոշտ	ՄԱ	հատ	300	5	1,5
22811100	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	4	7,2
	Ընդամենը					735,86

2.Տնտեսական ապրանքներ /Մաքրիչ և հիգենիկ նյութեր

1	2	3	4	5	6	7
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	580	70	40,60
39831245	Հեղուկ օձառ խտանյութ	ՄԱ	լիտր	1 290	85	109,65
39831100	Ժավելի սպիրտ	ՄԱ	լիտր	350	50	17,50
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1 300	20	26,00
39831100	Ռախշա	ՄԱ	հատ	390	30	11,70
39221490	Հետքերի մաքրման սպունգ	ՄԱ	հատ	500	35	17,50
33141118	Անձեռոցիկ մեծ տուփով	ՄԱ	հատ	550	50	27,50
39800000	Սպիրալ /չժանգոտող/	ՄԱ	հատ	280	20	5,60
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	250	30	7,50
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	450	30	13,50
39522250	Փոշու շոր/միկրոֆիբրա/	ՄԱ	հատ	500	45	22,50
18141100	Ձեռնոց ռետինե /մեծ/	ՄԱ	հատ	470	54	25,38
39831100	Զուգարանի մաքրող նյութ/Դոմեստոս	ՄԱ	հատ	1 390	50	69,50
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	500	75,00
33621641	Ախտահանիչ ալկոսփրեյ	ՄԱ	հատ	2 200	20	44,00
39830000	Կահույք մաքրելու հեղուկ/Pronto/	ՄԱ	հատ	980	15	14,70
33621641	Ախտահանիչ ալկոգել	ՄԱ	հատ	1 600	10	16,00
18421140	Ձեռնոցներ մեկանգամյա	ՄԱ	զույգ	65	100	6,50
33141129	Դիմակ բժշկական մեկանգամյա երաշերտ	ՄԱ	հատ	60	200	12,00
39224333	Դույլ աղբի ոտնակով սեղմվող	ՄԱ	հատ	5 500	10	55,00
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	600	50	30,00
	Ընդամենը					647,63

3./ Սպորտային զույգ / Արագամաշ ապրանքներ

1	2	3	4	5	6	7
38411200	Ջերմաչափ հեռահար 1	ՄԱ	հատ	30000	1	30,00
38411200	Ջերմաչափ հեռահար 2	ՄԱ	հատ	35000	1	35,00
37451410	Մարմնամարզական մետաղյա օղակ	ՄԱ	հատ	6000	2	12,00
39531700	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	6000	20	120,00
39531700	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	6000	20	120,00
39531700	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	6000	20	120,00
	Ընդամենը					437,00

4.Շինանյութ/հատուկ նպատակային այլ նյութեր/

1	2	3	4	5	6	7
44511220	Վանտուզ ջեռուցման	ՄԱ	հատ	4 500	3	13,50
44420000	Ճկուն խողովակ /kaldo/ 60սմ	ՄԱ	հատ	2 100	6	12,60
44511500	Քար տաշող /rodex/ 230-2,2	ՄԱ	հատ	4 500	4	18,00
44511500	Քար տաշող /rodex/ 250-1,2	ՄԱ	հատ	3 500	4	14,00
44411100	Ծորակ երկար միաձուլ	ՄԱ	հատ	6 900	22	151,80
44411100	Ծորակ մեկ տեղանոց լվացարանի վրայի	ՄԱ	հատ	5 800	18	104,40
44411500	Փականի միջուկ 70սմ	ՄԱ	հատ	2 750	10	27,50
44411500	Փականի միջուկ 80սմ	ՄԱ	հատ	3 800	10	38,00
44531180	Մանեկ	ՄԱ	հատ	12	700	8,40
44521170	Փական կախովի/80	ՄԱ	հատ	4 000	2	8,00
44521170	Փական կախովի/60	ՄԱ	հատ	3 800	2	7,60
44521170	Փական կախովի/50	ՄԱ	հատ	3 500	2	7,00
44411750	Բաշտիկ ասփական նստակոնքի	ՄԱ	հատ	12 950	14	181,30

44420000	Պակի	ՄԱ	հատ	250	5	1,25
31711160	Էլեկտրոդ N3	ՄԱ	տուփ	5 800	1	5,80
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	750	10	7,50
31211180	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	750	10	7,50
44511340	Գայլիկոն/սվերլո պաբեդիտ 4	ՄԱ	հատ	600	2	1,20
44511340	Գայլիկոն/սվերլո պաբեդիտ 5	ՄԱ	հատ	650	3	1,95
44511340	Գայլիկոն/սվերլո պաբեդիտ 8	ՄԱ	հատ	750	2	1,50
44511220	Ռազվադնոյ կլոս	ՄԱ	հատ	4 900	1	4,90
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1 100	3	3,30
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1 400	10	14,00
39221460	Վրձիկ	ՄԱ	հատ	1 500	5	7,50
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	900	6	5,40
44511220	Վալիկ	ՄԱ	հատ	2 500	5	12,50
44420000	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	10	2,50
31520000	Լամպ /տորչ/ 40W	ՄԱ	հատ	2 680	48	128,64
31520000	Լամպ 100 W	ՄԱ	հատ	140	100	14,00
31520001	Լամպ 60 W	ՄԱ	հատ	110	100	11,00
30192230	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	650	4	2,60
31685000	Երկարացման լար 3տ/3մ	ՄԱ	հատ	1 600	3	4,80
31685000	Երկարացման լար 4տ/10մ	ՄԱ	հատ	6 500	3	19,50
	ԸՆԴԱՄԵՆՆԸ					849,44

5. Համակարգչային տեխնիկա

1	2	3	4	5	6	7
30211280	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	248900	4	995,6
	ԸՆԴԱՄԵՆՆԸ					995,60

6. Էլեկտրոնային սարքավորում

30195200	Էլեկտրոնային գրատախտակ	ՄԱ	հատ	680000	1	680,0
45311110	Էլեկտրոնային գրատախտակի տեղադրում, մոնտաժ, կարգաբերում	ՄԱ	հատ	50000	1	50,0
	ԸՆԴԱՄԵՆՆԸ					730,00
38651200	Պրոյեկտոր	ՄԱ	հատ	390000	1	390,0
30191200	Պրոյեկտորի տակդիր	ՄԱ	հատ	39000	1	39,0
45311110	Էլեկտրական սարքերի/պրոեկտորի/ տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	50000	1	50,0
31221230	Տեղադրման համար անհրաժեշտ մալուխներ, սարքեր և նյութեր	ՄԱ	հատ	39000	1	39,0
	ԸՆԴԱՄԵՆՆԸ					518,00

7. Լաբորատոր սարքավորում

35121340	Ֆիզիկ. և կենսաբ. լաբորատոր սարքեր	ՄԱ	հատ	300000	1	300,0
	ԸՆԴԱՄԵՆՆԸ					300,00

8. Արտադրատնտեսական գույք /կահույք/

39132190	Համակարգիչների սեղաններ	ՄԱ	հատ	18000	22	396,0
39138220	Աթոռ համակարգչային	ՄԱ	հատ	12000	44	528,0
	ԸՆԴԱՄԵՆՆԸ					924,00

9. Արտադրատնտեսական գույք /կահույք/

31211440	Հրշեջ վահանակ / փակ/	ՄԱ	հատ	85000	1	85,0
31211440	Հրշեջ վահանակ / բաց/	ՄԱ	հատ	45000	1	45,0
44482300	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	12000	5	60,0
79711110	Հրշեջ հիդրատների տեղադրում	ՄԱ	հատ	500000	1	500,0

10. Ախտահանիչ միջոցներ և հարակից նյութեր/արտակարգ իրավիճակների հրատապ ձեռքբերում/

33141129	Դիմակ բժշկական մեկանգամյա երաշերտ	ՄԱ	հատ	25	10000	250,0
18421140	Ձեռնոցներ մեկանգամյա	ՄԱ	հատ	65	1000	65,0
38411200	Ջերմաչափ հեռահար 3	ՄԱ	հատ	25 000	2	50,0
24451140	Ախտահանիչ հաբ	ՄԱ	հատ	30	1000	30,0

24451141	Ախտահանիչ ակոզել	ՄԱ	հատ	1 600	80	128,0
15911100	Բժշկական սպիրտ 96	ՄԱ	լիտր	1 300	10	13,0
24451140	Քլորամին	ՄԱ	կգ	6 000	5	30,0
24451141	Ախտահանիչ ակոսփրեյ	ՄԱ	հատ	2 200	30	66,0
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	փաթեթ	600	30	18,0
39224470	Ակոզելի տարա	ՄԱ	հատ	500	70	35,0
39224331	Դույլ կափարիչով 10լ	ՄԱ	հատ	3 000	4	12,0
39224333	Դույլ աղբի ոտնակով սեղմվող մետաղական	ՄԱ	հատ	5 500	90	495,0
31531300	Լեղ կլոր	ՄԱ	հատ	2 900	35	101,5
31531300	Լեղ երկար	ՄԱ	հատ	2 500	10	25,0
39241270	Ախտահանող սրսկիչ սարք/5լ/	ՄԱ	հատ	6 200	4	24,8
	Ընդամենը					1343,30
	11.Ծառայություններ այդ թվում					
65310000	Էլեկտրոններգիայի վճար		ՄԱ			1700,00
65100000	Զրմուղ- կոյուղուց օգտվելու վճար		ՄԱ			350,00
64211100	Աղբահանության ծառայություններ		ՄԱ			365,80
64211100	Դեռատիզացիա		ՄԱ			60,00
64211000	Արոնենտային ծառայությունների վճար		ՄԱ			172,80
64227000	Ինտերնետ կապ		ՄԱ			288,00
65211100	Ջեռուցման վճար		ՄԱ			9500,00
76130000	Գազասպասարկման ծառայություն		ՄԱ			250,00
79418000	Գնումների համակարգողի ծառայություններ		ՄԱ			800,00
50320000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ		ՄԱ			800,00
60111100	Վերապատրաստում, սեմինար		ՄԱ			100,00
72200000	Պատճենահանում, թարգմանություններ		ՄԱ			250,00
72200000	ՀԾ ծրագրի սպասարկման ծառայություններ		ՄԱ			95,00
79132100	Ստորագրության վերահաստատում		ՄԱ			6,00
45221141	Հյուրասիրություն		ՄԱ			100,00
79710000	Պահնորդային ծառայություն		ԳՀ			1800,00
	Ընդամենը					16697,60